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Konkurs na Partnera Tytularnego Pływalni przy ul. Matuszczaka 7a w Rzeszowie

Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji

ogłasza konkurs

na Partnera Tytularnego Pływalni przy ul. Matuszczaka 7a w Rzeszowie

 

 

I Przedmiot konkursu:

     Przedmiotem konkursu jest pozyskanie i wybór Partnera Tytularnego Pływalni przy ul. Matuszczaka 7a w Rzeszowie (dalej: Pływalnia)
na okres do 3 lat. Uczestnik konkursu, z którym zostanie podpisana umowa, w zamian na wynagrodzenie na rzecz organizatora
konkursu, uzyska prawo do nadania oficjalnej nazwy Pływalni oraz inne związane z nim prawa, zgodnie z warunkami i wynikami
niniejszego konkursu.
     Organizator oświadcza, że właścicielem Pływalni przy ul. Matuszczaka 7a w Rzeszowie jest Gmina Miasto Rzeszów. Rzeszowski
Ośrodek Sportu i Rekreacji administruje tym obiektem na podstawie trwałego zarządu.

 

II Opis Pływalni przy ul. Matuszczaka 7a w Rzeszowie:

     Budynek Pływalni jest obiektem wolnostojącym, niepodpiwniczonym o kształcie prostokąta o wymiarach 71,4 m x 41,4 m i różnej
ilości kondygnacji nadziemnych. Budynek do użytku oddany został w 2022 r.

     Pływalnia przeznaczona jest na potrzeby rozwoju sportu, dedykowana dyscyplinie skoków do wody. Służy do celów treningowych,
także dla kadry narodowej, skoków do wody i pływania, jak również organizacji zawodów sportowych - zarówno tych rangi krajowej jak
również międzynarodowej. Na pływalni organizowane są również zajęcia z innych dyscyplin, m.in. pływanie synchroniczne, piłka wodna
dla dzieci i młodzieży.

     Więcej informacji oraz wizualne przedstawienie Pływalni zawarte jest w załączonej do ogłoszenia prezentacji.

 

III Zakres uprawnień Partnera Tytularnego:

     Zakres uprawnień Partnera Tytularnego obejmuje, m. in. możliwość nadania nazwy pływalni, oznakowania materiałami własnymi,
korzystania z Sali konferencyjnej, Strefy VIP. Pełny zakres uprawnień został szczegółowo określony w projektowanych postanowieniach
umownych.
     Odpowiedzialność za wykonanie, utrzymanie i demontaż oznakowania, o którym mowa powyżej ponosi Partner Tytularny.

 

IV Termin obowiązywania oraz treść umowy:

     Warunkiem wejścia w życie umowy jest podjęcie stosownej uchwały Rady Miasta Rzeszowa w sprawie nadania nazwy obiektu.

     Umowa zostanie zawarta na okres do 3 lat. Po upływie tego okresu dopuszcza się możliwość przedłużenia czasu trwania umowy.

V Płatności:

         Terminy i sposób płatności określa wzór umowy.

 

VI Organizacja konkursu:

         Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem przeprowadzenia konkursu na Partnera Tytularnego Pływalni przy ul.
Matuszczaka 7a w Rzeszowie.

 

VII Przygotowanie i złożenie ofert:

         Uczestnik konkursu może złożyć tylko jedną ofertę. Oferta musi być sporządzona w języku polskim na dołączonym formularzu
ofertowym i zgodnie z zawartymi tam pozycjami.

         Oferta musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania uczestnika konkursu. W przypadku gdy uczestnika
konkursu reprezentuje pełnomocnik należy dołączyć odpowiednie pełnomocnictwo.

         Uczestnik konkursu będzie związany złożoną przez siebie ofertą przez okres 90 dni kalendarzowych, liczonych od ostatniego dnia
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przewidzianego na składanie ofert.

         Oferty oraz pozostałe dokumenty dotyczące konkursu składane osobiście lub drogą listowną mają być umieszczone w zaklejonej
kopercie z oznaczeniem uczestnika konkursu i konkursu, którego dokumentacja ta dotyczy.

         W przypadku składania oferty drogą mailową, dokumenty muszą być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym albo podpisem osobistym osoby uprawnionej do reprezentowania uczestnika konkursu.

                   Oferty należy złożyć, odpowiednio, w sekretariacie Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (ul. ks. J. Jałowego 23a, 35-010
Rzeszów) lub przesłać na adres rosir@rosir.pl do dnia 12.03.2026 r.

 

VIII Uczestnicy konkursu

         Do konkursu nie mogą przystąpić podmioty działające w branży alkoholowej, tytoniowej, hazardowej czy innej mogącej
niekorzystnie wpływać na wizerunek organizatora.

 

IX Wytyczne dotyczące proponowanego rozszerzenia nazwy

         Proponowana w formularzu ofertowym nazwa obiektu nie może budzić skojarzeń sprzecznych z zasadami współżycia społecznego,
zawierać treści obraźliwych, pornograficznych, nawołujących do rasizmu, terroryzmu, dyskryminacji, itp., a także być niezgodna z
polityką promocyjną marki Gminy Miasto Rzeszów oraz Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.
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